DISPENSA DE LICITAÇÃO FISICA 
002/2026 

CONTRATANTE 
Município de Cruzmaltina 

OBJETO 
Locação de cabines de sanitários químicos portáteis, em polietileno de alta densidade, 
para atendimento de eventos diversos no município 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 22.310,40 (vinte e dois mil, trezentos e dez reais e quarenta centavos) 

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS 

As propostas serão encaminhadas exclusivamente por meio do sistema eletrônico 
De  29/01/2026  às 08:00h 
Até 03/02/2026 às 12:59h 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES 
De 03/02/2026 às 13:00h